
1 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

      B/0 «Privātskola LATREIA», reģ.Nr. 40003238110, Kuldīgas iela 45 Rīga, LV-1083, email: info@latreia.lv  

 

 

Apstiprināts  

Privātskolas Latreia  

Direktora p.i. I.Šveca 

 

Analīzi veica  

direktora vietniece A. Filistejeva 

 

28.08.23 

 

 

Audzināšanas darba analīze 2022./2023.m.g. 

 

Vīzija – lietpratīgs skolēns, kurš mācās ar interesi un atbildību, līdzdarbojas un uzņemas 

iniciatīvu, ciena un rūpējas par sevi un citiem, izjūt piederību savai klasei, skolai, novadam un 

valstij.  

Misija – mūsdienīga, uz mērķtiecīgu izaugsmi un jēgpilnu mācīšanos orientēta skola, kuru 

raksturo komandas darbs un savstarpējais atbalsts.  

Audzināšanas mērķis – nodrošināt iespēju katram izglītojamam kļūt par krietnu cilvēku, 

tikumisku, rīcībspējīgu un atbildīgu personību sabiedrībā, veicināt izglītojamā izpratni par 

vērtībām un tikumiem, sekmējot to iedzīvināšanu, sniegt iespējas plašākai skolēnu izglītības 

pieredzes gūšanai, bagātināt kultūrvēsturisko pieredzi, stiprināt piederību un lojalitāti Latvijas 

valstij un Latvijas Republikas Satversmei. 

Audzināšana ir virzīta uz sociālās un kultūras pieredzes ieguvi, izglītojamo emocionālā 

intelekta attīstību un pašregulāciju, vērtību sistēmas veidošanos un tikumu izkopšanu attiecību 

veidošanai, sadarbībai, pilsoniski atbildīgai un veiksmīgai dzīvei sabiedrībā.  

 



2 
 

Galvenie audzināšanas darba virzieni ir:  

 pilsoniskā un patriotiskā audzināšana;  

 radošums, inovācijas un jaunrade; 

 tikumiskuma audzināšana;  

 tradīcijas un kultūrvēsturiskais mantojums; 

 pašizglītība un pilnveide;  

 izglītojamo kultūras līmeņa celšana; 

 vides izglītība; 

 izglītojamā mācīšanās sekmēšana  

 estētiskas vērtības;  

 pienākumi un tiesības;  

 veselīga dzīvesveida pamati;  

 drošība;  

 karjeras veicināšana.  

 

Audzināšanas un izglītības procesā veicināma izglītojamā izpratne, atbildīga attieksme 

un rīcība, kas apliecina šādas vērtības: dzīvība, cilvēka cieņa, brīvība, ģimene, laulība, darbs, 

daba, kultūra, latviešu valoda un Latvijas valsts.  

Vērtību apliecināšanai un īstenošanai izkopjamie tikumi: atbildība, centība, drosme, 

godīgums, gudrība, laipnība, līdzcietība, mērenība, savaldība, solidaritāte, taisnīgums, iecietība 

pret atšķirīgo (piemēram, izskata īpatnībām, veselības stāvokli, uzvedību, viedokli, ticību, 

paražām u.c.)  

Audzināšanas saturs – mērķtiecīgi organizēts izglītojamā vispusīgas, tajā skaitā tikumiskās, 

attīstības veicināšanas un dažādu attieksmju (pret sevi, citiem, darbu, kultūru, sabiedrību, 

valsti, dabu u.c.) veidošanas process. Audzināšanas darbu veic ikviens privātskolas Latreia 

pedagogs.   

  



3 
 

 

Audzināšanas darba mērķis un uzdevumi  

1. Audzināšanas mērķis: nodrošināt iespēju katram izglītojamam kļūt par krietnu cilvēku, 

tikumisku, rīcībspējīgu un atbildīgu personību sabiedrībā, veicināt izglītojamā izpratni par 

vērtībām un tikumiem, sekmējot to iedzīvināšanu, sniegt iespējas plašākai skolēnu izglītības 

pieredzes gūšanai, bagātināt kultūrvēsturisko pieredzi, stiprināt piederību un lojalitāti Latvijas 

valstij un Latvijas Republikas Satversmei.  

2. Galvenie audzināšanas darba uzdevumi:  

2.1. Organizēt kvalitatīvu izglītības procesu, izvēloties mūsdienīgas izglītošanas metodes un 

formas, sakārtojot skolas vidi un pilnveidojot materiāli tehnisko bāzi.  

2.2. Nodrošināt apstākļus izglītojamo karjeras izaugsmei un harmoniskās personības attīstībai. 

Sekmēt mērķtiecīgu karjeras izvēli.  

2.3. Veicināt skolēnos patriotismu, veikt pasākumus, lai stiprinātu piederības sajūtu savai 

valstij, koptu valsts un skolas tradīcijas. Iesaistīt skolēnus nozīmīgās sabiedriskās un kultūras 

dzīves aktivitātēs.  

2.4. Attīstīt caurviju prasmes : pilsonisko līdzdalību, kritisko domāšanu un problēmrisināšanu, 

jaunradi un uzņēmējspēju , sadarbību , pašvadītu mācīšanos , digitālo prasmju.  

2.5. Veicināt skolēnu izpratni, atbildīgu attieksmi un rīcību, kas apliecina tādas vērtības kā 

dzīvība, cilvēka cieņa, brīvība, ģimene, laulība, darbs un daba.  

 2.6. Veicināt audzināšanas darbā iesaistīto pušu (skolotājs-skolēns-ģimene) sadarbību, 

līdzdalību un līdzatbildību mācību un audzināšanas jomā.  

2.7 Veicināt iesaistīšanos skolēnu pašpārvaldē, sekmējot lēmumu pieņemšanu, pasākumu 

organizēšanu un vadīšanas kompetenču pilnveidi. 

 2.8. Veicināt audzinātāju, mācību priekšmetu pedagogu radošo un metodisko darbību. 

  



4 
 

Audzināšanas darba prioritātes 2022./2023.m. g. un to ieviešana 

 

Prioritāte Ieviešana 

1. Darbs pie mācību stundu 

apmeklējuma pozitīvas dinamikas  

 

2022./2023. m.g. katrs pedagogs veiksmīgi 

novadīja, apmeklēja un novēroja vismaz 

vienu stundu. Tika izstrādāta jaunā stundu 

novērošana analīzes veidlapa. Atklātas 

stundas tika apspriestas ar skolas direktoru, 

mācību pārzini un MK vadītāju. Tika 

pievērsta uzmanība stundas organizācijai, 

ievērojot visas stundas daļas un Skola 2030 

nosacījumus. 

2. Profesionālās pilnveides kursu 

organizēšana audzinātājiem par 

psiholoģijas jautājumiem.  

2022./2023. m. g. skolā savu darbu sāka 

jauns skolas psihologs, kurš organizēja 

seminārus un lekcijas skolotājiem par 

dažādiem psiholoģijas jautājumiem. 

Sadarbība ar skolas psihologu, tika 

organizētas mācību stundas skolēniem 

konfliktu risināšanai un skolēnu savstarpējo 

attiecību veidošanai. 

Pedagogiem tika novadīti kursi bērnu tiesību 

aizsardzības jautājumos. 

3. Vecāku dienas organizēšana.  

Atvērto durvju dienas organizēšana.  

 

Tika organizētas 3 vecāku dienas mācību 

gada garumā. Vecākiem pēc iepriekšējā 

pieraksta bija iespēja apmeklēt pedagogus un 

apspriest nepieciešamos jautājumus.  

Izglītības iestādei neizdevās organizēt 

atvērto durvju dienu topošiem skolēniem, 

skolotāju un administrācijas lielas slodzes 

dēļ. Tomēr topošiem skolēniem un to 

vecākiem bija iespēja individuāli tikties ar 

skolas direktoru. 



5 
 

4. Audzināšanas nozīmes aktualizēšana 

ikdienas darbā. 

2022./2023. m. g. tika izveidota jaunā 

audzināšanas darba programma, kurā tika 

iekļautas caurviju prasmes un to īstenošana 

audzināšanas darbā, klases stundās un ārpus 

klases pasākumos.  

Tika izstrādāti vienoti klases stundu temati 

katrai klašu grupai. 

Tika organizēti vairāki ārpus klases 

pasākumi, skolēnu saliedēšanai. 

5. Sadarbība ar Rīgas Bērnu, jauniešu 

un ģimeņu sociālā atbalsta centra 

struktūrvienību "Imanta".  

Dažādu labdarību akciju 

organizēšana. 

Izglītības iestāde turpina savu sadarbību ar 

Rīgas Bērnu, jauniešu un ģimeņu sociālā 

atbalsta centra struktūrvienību "Imanta". Ar 

izglītības iestādes vecāku atbalstu tika 

organizētas divas labdarību akcijas – 

Ziemassvētkos un mācību gada beigās.  

Tika izveidota jaunā labdarības akcija – 

“Palīdzi dzīvniekiem!”. Izglītības iestāde 

sniedza savu palīdzību Mini Zoo Ķekavā un 

dzīvnieku patversmei Ulubele.  

6. Sadarbība ar pašvaldības policiju un 

ugunsdrošības inspekciju. 

Turpinās aktīva izglītības iestāde ar dažādām 

institūcijām.  

Tika organizētas vieslekcijas skolēniem kopā 

sadarbībā ar Pašvaldības policiju un 

VUUGD.  

7. Publicitāte par skolas audzināšanas 

darbu masu medijos. 

2022./2023.m. g. tika atjaunota izglītības 

iestādes mājas lapa – izstrādāts jauns mājas 

lapas dizains un koncepcija. Mājas lapa tiek 

regulāri papildināta ar skolas jaunumiem, 

notikumiem un nepieciešamo 

dokumentāciju.  

 

  



6 
 

2022./2023. mācību gadā tika ievēroti šādi principi audzināšanas darbā:  

 sadarbība un pilsoniskā līdzdalība, audzināšanas jautājumu risināšanā iesaistās visas 

ieinteresētās puses: pedagogi un izglītības darbinieki, skolēni, vecāki un ģimene, valsts 

un pašvaldības institūcijas, nevalstiskās organizācijas, sabiedrība;  

 sistemātiskums – nodrošināta audzināšanas darba sistēma un attīstība;  

 nepārtrauktība un pēctecība audzināšanas darba īstenošanā un mērķu sasniegšanā;  

 ilgtspēja – izglītības lēmumu pamatotība un līdzsvarota attīstība;  

 vienotība un veselums – audzināšanas darbība ir īstenojama vienotā izglītības procesā;  

 mērķtiecība – rosināt audzēkņa vajadzību pēc sasniegumiem dzīves perspektīvā;  

 balstīšanās uz pozitīvo cilvēkā – vispirms atklājot audzēkņa stiprās puses; 

 atvērtība - informācijai un dialogam, sadarbībai, inovācijām. 

Klases audzinātāju darbs 

2022./2023. mācību gadā tika izveidota jaunā audzināšanas darba programma, līdz ar to tika 

izveidoti arī jaunie tematiskai plāni klases stundām katrai klašu grupai. Jaunie tematiskie plāni 

tika izveidot, balstoties uz skolas misiju, vīziju, mērķi. Tika iekļautas caurviju prasmes mācību 

un audzināšanas procesā. 

Klases audzinātāji veiksmīgi iesaistīja caurviju prasmes gan klases stundā, gan ārpus klases 

pasākumos. Klases audzinātāji piesaistīja savā darbā karjeras konsultantu, psihologu un 

dažādus vieslektorus.  

Turpinās veiksmīgs darbs ar klases audzinātāja dokumentāciju un katras klases portfolio.  

Skolas pašpārvaldes darbs 

Skolas pasākumu organizēšana tika aktīvi piesaistītas skolēnu pašpārvalde. Skolēnu 

pašpārvalde – ir lieliskā iespēja skolēniem attīstīt savas prasmes, pašizpausties un kļūt par 

līderu. Privātskola Latreia uzskata šo institūciju par svarīgu, jo šī institūcija jau sākot ar 5.klasi 

veido līderus, palīdz skolēniem kļūt par atbildīgiem, iniciatīviem un patstāvīgiem. Skolas 

pašpārvalde organizēja sēdi reizi mēnesī, lai apspriestu jautājumus, piedāvātu jaunas idejas un 

plānotu pasākumu organizēšanu. 2022./2023. m. g. Skolēnu pašpārvalde organizēja: Skolotāju 

dienu, palīdzēja organizēt Ziemassvētku tirdziņu un Valentīndienu. Skolēni ieveda jauno 

pasākumu – Sporta un veselības dienu.  

  



7 
 

Ārpusklases pasākumi 

Izglītības iestādē regulāri notiek dažādi pasākumi un tiek ievērotas skolas tradīcijas. 

Privātskolas Latreia tradīcijas saistītas ar daudzpusīgu pasākumu organizēšanu un to 

pilnveidošanu atbilstoši skolēnu interesēm, skolas vērtībām un attīstības vajadzībām. Svarīga 

ir skolēnu pašpārvaldes loma gan pasākumu veidošanā, gan sadarbībā un atgriezeniskās saites 

nodrošināšanā starp skolēniem un skolas administrāciju. Mācību gada sākumā tika izstrādāts 

darba plāns, kurā tiek iekļauti galvenie skolas pasākumi. Atbilstoši tam klašu audzinātāji 

veidoja klases pasākumu plānu un motivēja skolēnus iesaistīties skolas un klases sabiedriskajā 

un kultūras dzīvē. 

Ārpusklases pasākumu plāns 2022./2023. m. g 

I. semestris 

 

Periods Pasākuma nosaukums Laiks Dalībnieki Atbildīgie   

septembris Zinību diena 

Labdarības akcija „Uz skolu bez 

ziediem’ 

1.09 1.-12.kl. AFilistejeva 

I.Šveca 

Ekskursija uz bibliotēku "Imanta" 5.09 3.b kl. I.Stecko 

Studiju prezentācija- Šahs 

 

6.09 1.-4.kl. N.Kovšuns 

Ekskursija uz bibliotēku "Imanta" 

 

7.09 3.a kl. G.Abajeva 

Teātra studijas prezentācija 

 

8.09 1.-9.kl. N.Ivanova 

Rotaļlietu diena sākumskolā 9.09 1.-4.kl. I.Stecko, I.Šveca,  

G.Abajeva 

Tēva diena 

 

12.09 1.-2.kl N.Lazorkina 

I.Šveca, I.Stecko 

Tēva diena 13.09 1.-4.kl. N.Lazorkina 

I.Šveca, I.Stecko 



8 
 

Ekskursiju diena 16.09 5.-12.kl. I.Šveca, klašu 

audzīnataji 

Radošais konkurss- izstāde 

 

16.09 1.-3.kl. T.Renģe 

 

 

 

 

Skolas parlamenta vēlēšanu  

nedēļa 

19.09-22.09 5.-12.kl. A.Filistejeva 

Ekskursiju diena 23.09 1.-4.kl. I.Šveca, klašu 

audzīnataji 

Skolas parlamenta prezidenta 

vēlēšanas. 

23.09 5.-12.kl. A.Filistejeva 

Eiropas valodu diena 26.09 1.-12.kl. Priekšmetu  

skolotāji 

Miķeļdiena- Miķeļdienas tradīcijas 

pasākums 

29.09 1.-5.kl. Latviešu valodu 

skolotāji 

“Līnija. Laukums. Krāsa”- izstāde 19.09-30.09 1.-3.kl. T.Renģe 

Skolotāju diena 30.09 1.-12.kl. Skolas  

parlaments 
Konkurss par labāko angļu valodas 

skolotāju  

30.09 8.-12.kl. 

oktobris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Interaktīva stunda bibliotēkā "Imanta" 3.10. 2.b.kl. I.Stecko 

Mācību darbu izstāde “Siltās krāsas- 

lai ir silti”- ainavas 

3.10-31.10. 2.a, 2.b.kl. T.Renģe 

Stunda bibliotēkā "Imanta"  5.10. 2.a.kl. I.Šveca 

Tikšanās ar organizācijas Riga Tech 

Girls pārstāvjiem 

7.10. 10.-12.kl. E.Dobrova 

Labdarības akcija- atbalstā 

Ķekavas Mini Zoo 

7.10. 1.-6.kl. A.Filistejeva 

Reģionālais debašu turnīrs 8.10. 5.-8.kl. I.Kozlovska 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karjeras dienas 10.10-14.10. 1.-12.kl. E.Dobrova 

klašu  

audzīnataji 

Profesiju interaktīvā nodarbība 11.10. 8.-9.kl. E.Dobrova 

Tikšanās ar Stokholmas skolu SSE 14.10. 10.-12.kl. E.Dobrova 

Skolas olimpiādes angļu valodā 14.10. 10.-12.kl A.Filistejeva, 

I.Meļnikova, 

N.Stankeviča 

FUTURE HEROES vadības 

attīstības programma  

14.10. 10.kl. I.Kozlovska 

Reģionālais debašu turnīrs 15.10. 9.-12.kl. I.Kozlovska 

Mācību darbu izstāde 17.10-30.10. 

 

4.kl. T.Renģe 

Olimpiāde latviešu valodā 18.10-20.10. 3.-4,kl. I.Zaķe,  

D.Perkone,  

I.Krumiņa 

Mācību darbu izstāde “Noskaņa”  

21.10-12.11. 

 

3.a,3.b.kl 

 

T.Renģe 

Profesiju skola 21.10. 8.-9.kl. E.Dobrova 

Rudens svētki 

 

21.10. 1.-4.kl. I.Stecko, I.Šveca,  

G.Abajeva 

Labdarības akcija 

“Uzdāvini skolai grāmatu angļu 

valodā” 

21.10-31.10. 1.-4.kl. I.Krumiņa 

A.Filistejeva, 

I.Meļnikova, 

N.Stankeviča 

Konsultāciju dienas vecākiem un 

skolēniem 

24.10-28.10. 1.-12.kl. Administrācija  

un  klašu  

audzīnataji 

Jauku pārsteigumu svētki 31.10. 1.-12.kl. Skolas 

 parlaments 

Halloween Party 

 

31.10. 1.-6.kl. A.Filistejeva, 

I.Meļnikova, 

N.Stankeviča 



10 
 

novembris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teātra meistarklase 3.11. 7.-12.kl. A.Filistejeva,  

N.Ivanova 

Līdera nodarbības ar lektoru no TSI 4.11. 10.-12.kl. E.Dobrova 

“Svētku simbols”- izstāde-konkurss 7.11-30.11. 2.-3.kl. T.Renģe 

“Mana pilsēta” izstāde-konkurss 7.11-30.11. 1.kl. T.Renģe 

Vēstures, sabiedriskās un pilsoniskās 

priekšmetos nedēļa 

11.11-14.11. 1.-12.kl. T.Renģe,  

I.Kozlovska, 

N.Lazorkina 

Projekts "10 izcilas personības vēsturē 

cilvēce, tai skaitā Latvijas vēsturē 

11.11-

14.11. 

8.-11.kl. I.Kozlovska 

Lāčplēša dienas klašu ģerboņi un 

lepnumkoki 

11.11-30.11. 1.-12.kl. T.Renģe 

Lāčplēša diena- starppriekšmetu 

konkurss 

11.11. 1.12.kl. T.Renģe,  

I.Kozlovska, 

N.Lazorkina 

Education in the USA-lekcīja 12.11 10.-12.kl. E.Dobrova 

“Rīgas torņī” 14.11. 3.-7.kl. T.Renģe 

Kvests- Iepazīties ar Vecrīgu  15.11. 10.12.kl. I.Zadņiprjanaja 

Kas? Kur? Kad?-interaktīva viktorīna 15.11. 1.-2.kl. I.Šveca 

Kas? Kur? Kad?-interaktīva viktorīna 16.11. 3.-4.kl. I.Šveca 

Ekskursija uz Genocīda upura muzeju 16.11. 8.-9.kl. I.Kozlovska, 

L.Degtarjova 

Latvijas Republikas proklamēšanas 

diena  - svinīga līnija 

17.11. 1.-12.kl. T.Renģe,  

I.Kozlovska, 

N.Lazorkina 

Profesiju interaktīvā nodarbība 25.11. 8.-9.kl. E.Dobrova 

Ekskursija uz RISEBA 25.11. 10.-12.kl. E.Dobrova 

Reģionālais debašu turnīrs 26.11. 5.-8.kl. I.Kozlovska 



11 
 

 

 

 

decembris Ping-ponga turnīrs 1.12.-20.12. 5.-12.kl. N.Lazorkina 

Handbola turnīrs 1.12.-20.12. 5.-9.kl. N.Lazorkina 

Labdarības akcija -Ziemassvētku 

dāvana 

1.12-20.12. 1.-12.kl. I.Šveca 

Planetārijs skolā 6.12. 1.-5.kl. A.Filistejeva 

Nikolausa diena 7.12. 5.-7.kl. V.Evere,  

L.Rauda 

Planetārijs skolā 8.12. 6.-12.kl. A.Filistejeva 

Ekskursija uz Swedbanku 14.12 10.-12.kl. E.Dobrova 

Ziemassvētku pasākums- Eglīte 20.12. 1.-4.kl. A.Filistejeva,  

I.Stecko 

Vecāku diena 21.12. 1.-12.kl. I.Šveca,  

A.Filistejeva 

Ziemassvētku gadatirgus 

 

22.12. 1.-12.kl. Skolas 

 parlaments, 

I.Kozlovska 

Sekmju reitings- pasākums  22.12. 5.-12.kl. I.Šveca,  

A.Filistejeva 

 

II. semestris 

Periods Pasākuma nosaukums Laiks Dalībnieki Atbildīgie   

janvāris 

 

Starptautiskā Paldies diena 11.01 1.-12.kl. Klases audzīnataji 

Veidošanas studijas konkurss 

“Deja” 

10.-27.01. 

 

1.-3.kl. 

 

T.Renģe 

 

Karjeras skola 13.01 8.-9.kl. E.Dobrova 

Vieslekcija “Ekonomika”, AS 

"Luminor banka" 

 

13.01. 

 

10.-12.kl. 

 

E.Dobrova 

Ekskursija uz Latvijas Nacionālo  

mākslas muzeju 

 

18.01 

 

 

10.kl. 

 

 

I.Zadniprjana   

 



12 
 

Karjeras skola 20.01 10.-12.kl. E.Dobrova 

Debašu klubs 25.01 

 

5.-12.kl. 

 

I.Kozlovska 

 

Gleznošanas studijas radošo darbu 

izstāde “Faktūra” 

23.01.-3.02. 

 

 

1.-4.kl. 

 

 

T.Renģe 

 

 

Matemātikas nedēļa 

 

30.01.-3.02. 

 

1.-12.kl. 

 

I.Stecko 

M.Buka 

Grafiskais diktāts 30.01.  1.-5.kl. I.Stecko 

M.Buka 

Prāta vētra- konkurss 30.01 6.-12.kl. I.Stecko 

M.Buka 

 

Matemātikas maratons 31.01 6.-12.kl. I.Stecko 

M.Buka 

Olimpiāde matemātikā 1.02. 1.-5.kl. I.Stecko 

M.Buka 

Izglītojoša spēle„Ko es zinu? Ko es 

protu? ” 

2.01. 

 

1.-5.kl. 

 

I.Stecko 

M.Buka 

 

Es varu. Es protu. Es daru.-

konkurss 

2.01. 

 

6.-12.kl. 

 

I.Stecko 

M.Buka 

 

Konkurss „Slavas minūte”- 

kvalifikācijas kārta 

31.01. 1.-9.kl. I.Šveca 

A.Filistejeva 

februāris Ekskursija uz Bankas augstskolu februārī 10.-12.kl. E.Dobrova 

Tikšanās ar skolas absolventiem 

“Mans pieredzes stāsts” 

februārī 

 

10.-12.kl. 

 

E.Dobrova 

 

Konkurss „Slavas minūte”-fināls 3.02 1.-9.kl. I.Šveca 

A.Filistejeva 

Prezentācija- Summer School  

SAMIAD 

3.02 5.-12.kl. E.Dobrova 

Ģeogrāfijas  viktorīna 10.02. 8.-9.kl. A.Haritonova 

Valentīna  diena 

 

14.02 

 

1.-12.kl. 

1.-12.kl. 

A.Filistejeva 

I.Meļnikova 

Angļu valodas  nedēļa  13.02-17.02  A.Filistejeva 

I.Meļnikova 



13 
 

Ekskursija uz Latvijas Nacionālo  

mākslas muzeju 

17.02. 

 

 

3.a., 3.b.kl. 

 

 

T.Renģe 

 

 

Dzimtās valodas diena 

 

21.02. 

 

 

1.-12.kl. Svešvalodu, latviešu 

un krievu valodu 

skolotāji 

 

Meteņi  20.02 1.-12.kl. I.Šveca 

A.Filistejeva 

marts Ekskursija uz Elektrum 

Energoefektivitātes centru / 

programma Dzīvei gatavs 

martā 

 

 

8.-9.kl. 

 

 

E.Dobrova  

 

 

 

Izglītības izstādes “Skola – 2023” 3.03. 

 

10.-12.kl. 

 

E.Dobrova 

 

Projekts „Bioloģija un sports” 

 

10.03 6.-7.kl., 10.kl. M.Buka, N.Lazorkina 

Konsultāciju dienas vecākiem un 

skolēniem. 

13.03.-17.03. 1.-12.kl. Administrācija un  

klašu audzīnataji 

Starptautiskā Teātra diena  27.03. 1.-7.kl. N.Ivanova 

Latviešu valodas un literatūras 

nedēļa 

27.03-30.03. 1.-12.kl. I.Zaķe, 

I.Zadniprjanaja, 

I.Krumiņa 

Konkurss-izstāde “Ziedi” 20.-30.03. 1.-9.kl. T.Renģe 

aprīlis KAA pasākums “Ēnu diena 2023” 5.04 

 

10.-12.kl. E.Dobrova 

Lieldienu tirdziņš 6.04 1.-12.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, 

I.Kozlovska 

Zemes diena 21.04. 1.-12.kl. A.Filistejeva 

A.Haritonova 

Ekskursija uz RCB Imantas 

filiālbibliotēku 

aprīlī 1.-4.kl. I.Stecko 

Ģimenes nedēļa 24.-28.04. 1.-7.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, 

klases audzinātāji 

Vecāku diena 26.04. 1.-12.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, 

klases audzinātāji 



14 
 

maijs Pēdējais zvans 12.05. 1.-12.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, 

klases audzinātāji 

Mātes dienas koncerts 15.05. 1.-6.kl. I.Šveca, A.Filistejeva, 

klases audzinātāji 

Ekskursija uz AS “Swedbank” / 

programma Dzīvei gatavs 

maijā 8.-9.kl. E.Dobrova 

Noslēguma pasākums 26.05. 1.-11.kl. I.Šveca,  

A.Filistejeva,  

klases audzinātāji 

Ekskursiju diena 29.05. 1.-11.kl. I.Šveca,  

A.Filistejeva, 

 klases audzinātāji 

Pieņemšana pie direktores  

 

31.05. 5.-12.kl. I.Šveca,  

A.Filistejeva 

 

Konsultāciju dienas vecākiem un 

skolēniem. 

29.05.-2.06. 1.-12.kl. I.Šveca,  

A.Filistejeva,  

klases audzinātāji 

 

  



15 
 

Interešu izglītība 

Izglītības iestāde aktīvi darbojas vairāki grupas pulciņi un individuālās nodarbības. Skolā ir 

pieejami sporta, mākslas un valodu nodarbības. 2022./2023. m.g. paradījās 2 jaunās kolektīvas 

studijas – Kinoskola un Jauno vēsturnieku klubs. 

Kolektīvās studijas:  

Džudo – E. Križanovskis  

Šahs-N. Kovšuns  

Futbols- Rīgas futbola skola  

Robotika- A. Kuzņecovs  

Teātris- N. Ivanova  

Programmēšana – R. Novickis  

Mūsdienu dejas-A. Filistejeva  

Loģika- I. Šveca  

Vokāls- A. Voltere  

Glezniecība- T. Renģe  

Modelēšana- T. Renģe  

Kaligrāfija- T. Renģe  

Rokdarbi- T. Renģe  

Kinoskola – Charlie Cinema School 

Jauno vēsturnieku klubs – D. Bezkina 

 

Individuālās studijas: 

Matemātika- I. Šveca, M. Buka  

Latviešu valoda- I. Zadniprjanaja, I. Zaķe, I. Krumiņa  

Angļu valoda- I. Meļnikova, A. Filistejeva, N. Stankeviča  

Krievu valoda- A. Gordins  

Vācu valoda- L. Rauda, V. Evere  

Spāņu valoda- T. Kuzņecova  

Klavieres- A. Voltere   



16 
 

Secinājumi 

Apkopojot un analizējot visu informāciju, var secināt, ka 2022./2023. m. g. tika ievesta jaunā 

audzināšanas darba programma, tika ievestas jaunās darba prioritātes un visas darba prioritātes 

tika veiksmīgi īstenotas mācību gada garumā.  

Savu darbu aktīvi veic klases audzinātāji, piesaistot caurviju prasmes klases stundās un 

ārpusklases pasākumos. Klases audzinātāji veiksmīgi attīsta skolēnu prasmes un audzina 

tikumus un vērtības. 

Aktīvu darbu turpina skolēnu pašpārvalde, organizējot tradicionālus skolas pasākumus un 

ieveda jaunus. Skolēnu skaits pašpārvaldē palielinās, kas liecina par to, ka skolēni grib aktīvāk 

iesaistīties skolas dzīvē.  

Balstoties uz veikto platformā edurio vecāku aptauju, tika secināts, ka vecāki uzskata 

Privātskolu Latreia par izglītības iestādi ar drošu labvēlīgo vidi, kur skolēniem patīk atrasties 

un mācīties. Tika secināts, ka gan skolēniem, gan vecākiem ir labs kontakts ar pedagogiem un 

vecākiem ir zināmā un pieejama visa informācija ar skolēnu sasniegumiem un grūtībām. Vecāki 

aktīvi piedalījās vairākos skolas pasākumos. Tika organizētas Tēva diena , Mātes diena, 

Konsultāciju dienas vecākiem. Klašu audzinātāji sadarbības veicināšanai ar vecākiem arī 

turpmāk: informēs vecākus par skolēnu sekmēm un kavējumiem, iesaistīs sadarbībā arī 

priekšmetu skolotājus, turpinās iesākto, iesaistīs vecākus skolas dzīvē.  

Turpmākie uzdevumi 

 attīstīt darbu ar talantīgiem izglītojamiem; 

 profesionālās pilnveides kursu organizēšana audzinātājiem par iekļaujošās izglītības 

jautājumiem; 

 aktivizēt psihologa un vecāku sadarbību; 

 kursus organizēšana vecākiem par bērnu audzināšanas psiholoģiskajiem aspektiem; 

 meklēt iespējas iesaistīties un darboties dažādos mācību projektos, lai veicinātu 

izglītojamo interesi par mācībām un zināšanu pielietojamību praksē; 

 turpināt sadarbību ar Rīgas Bērnu, jauniešu un ģimeņu sociālā atbalsta centra 

struktūrvienību "Imanta"; 

 turpināt dažādu labdarību akciju organizēšanu;  

 turpināt sadarbību ar pašvaldības policiju un VUUGD; 



17 
 

 sākt skolas vēstures muzeju attīstīšanu; 

 sākt absolventu turpmākas attīstības monitoringu; 

 sekmēt skolēna prasmi plānot, reflektēt, novērtēt; 

 veicināt prasmi prast vadīt savus emociju, uzvedības un domāšanas procesus; 

 turpināt sniegt atbalstu karjeras izglītībā, motivēt skolēnus domāt par nākotnes 

iespējām 

 turpināt attīstīt izglītojamo pilsonisko atbildību ģimenes, izglītības iestāžu, vietējās 

kopienas līmenī un izpratni par valsts un sabiedrības drošību; 

 turpināt sekmēt skolēnu patriotisko un valstiskās apziņas veidošanos, radot iespējas 

katram skolēnam iesaistīties svētku un atceres dienu svinēšanā, apliecinot ar savu 

attieksmi un darbu piederību savai valstij; 

 sekmēt audzēkņu līdzdalību skolas un ārpusskolas pasākumos, tādējādi attīstot 

radošumu, saskarsmi, ceļot pašvērtējumu, kā arī interesi par savu pilsētu un valsti. 

 

Direktora vietniece:        A. Filistejeva  

 

 

 


